令和  年  月  日

学生アルバイト求人願

日本大学国際関係学部長 殿

会社名

住 所 〒

連絡先 TEL

FAX

担当者 部署名 氏名

下記のとおり学生アルバイトの求人を申し込みます。

なお，学生の雇用については，労働基準法等関係法令及び貴学部のシステムを遵守のうえ，行

いますのでよろしくお願申し上げます。

Ｎｏ．  記

会 社 名

勤務場所

期 間

職 種

業務内容

（詳細に）

勤務時間

勤務条件

募集人員        名

待 遇

給 与 日 当     円   時 給     円   その他（         ）

交通費  支給・支給なし      円 一律・実費・定期・その他（         ）

食 事  有・無 支給回数  回 支給額    円（一律・実費・その他（      ）

支払方法 現金（日払い・週払い・終了時）・振込（  日締   日払）・その他（         ）

そ の 他

１ 危険を伴うもの，人体に有害なもの，法令に違反するもの，教育上好ましくないもの等，学生にとって望ましくない

と考える職種等は紹介出来ません。

２ 郵送及びファックスでの受付は出来ませんので，直接，学生課窓口へ持参してください。

３ ２１時３０分以降のアルバイトは紹介出来ません。

４ 車またはバイクでなければ通勤できない場合は紹介出来ません。

５ アルバイト希望学生には，担当者へ直接連絡するよう指示いたしますのでよろしくお願いします。

６ 初めての会社につきましては，出来る限り会社案内等事業内容のわかるものを添えてください。

７ 求人は３か月掲示しますが，定員になり次第取り下げますので，その際は学生課までご連絡願います。

日本大学国際関係学部  学 生 課

〒411-8555 静岡県三島市文教町 2-31-145

TEL 055-980-1901

印

印

受付日